
                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ,                  Λευκάδα 28-05-2015 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                  Αριθμ. Πρωτ.: 1013 
                  ------ 
        ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
       ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
                        

---- 
Ταχ. Δ/νση : Καραβέλα 11                                               
Τ.Κ –Πόλη : 31100 - Λευκάδα                                                                                               
Πληροφορίες  : Φ.Σάντας 
Τηλέφωνο      : 2645021724 

Fax                  : 2645021726                                               ΑΠΟΦΑΣΗ                                                         

e-mail              : mail@dipe.lef.sch.gr   

Ιστοσελίδα : http://dipe.lef.sch.gr 
 
 

 ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Κεντρικής Επιτροπής Εκλογών» 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λευκάδας 

έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Γ’ «Επιλογή στελεχών» του Ν.4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 

50/14-05-2015, τ. Α’) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια 
και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 της με αριθμ.Φ.361.22/26/79840/Ε3/19-05-2015 
(Φ.Ε.Κ. 915/20-05-2015, τ. Β’) Υπουργικής Απόφασης, που αφορά στην επιλογή 
των υποψηφίων Διευθυντών όλων των των τύπων Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων, 

3. Την με αριθμ.πρωτ.Φ.361.22/27/80025/Ε3/19-05-2015 εγκύκλιο του 
Αναπληρωτή Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των 
τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης», 

 

      αποφασίζει  
 

συγκροτεί τριμελή Κεντρική Επιτροπή Εκλογών στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λευκάδας, αποτελούμενη από τους: 

http://dipe.lef.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω4Ο3465ΦΘ3-8ΩΨ



1. Πετούση Κωνσταντίνα, Προϊσταμένη Εκπαιδευτικών Θεμάτων, εκπαιδευτικό 

Κλάδου ΠΕ 70, ως Πρόεδρο 

2. Βλαχοπάνου Ελένη, αποσπασμένη διοικητικό υπάλληλο, κλάδου Διοικητικού-

Οικονομικού, ως μέλος 

3. Κωστάκη Χριστίνα, αποσπασμένη εκπαιδευτικό, κλάδου ΠΕ 11, ως μέλος 

ως αναπληρωματικό μέλος ορίζεται η κ. Σιονακίδου Ελένη-Αφροδίτη, Γραμματέας 

του ΠΥΣΠΕ Λευκάδας, εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ 11. 

Αρμοδιότητα της Κεντρικής Επιτροπής Εκλογών είναι ο συντονισμός του έργου 

των εφορευτικών επιτροπών που θα συγκροτηθούν από τους Συλλόγους Διδασκόντων 

στις σχολικές μονάδες, η συγκέντρωση των πρακτικών τους, η πρόταση αποκλεισμού 

των υποψηφίων που δε θα λάβουν το απαιτούμενο ποσοστό 20% και ο υπολογισμός 

των μορίων, που θα λάβουν οι υποψήφιοι. 

 
         
                Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 
 
 
                                                    ΦΩΤΙΟΣ ΣΑΝΤΑΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Κοινοποίηση: Σχολικές Μονάδες 
    

ΑΔΑ: Ω4Ο3465ΦΘ3-8ΩΨ


		2015-05-29T12:09:08+0300
	Athens




